1

珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 3季度

关联交易信息披露报告

【2017】第 3号

根据中国保监会《保险公司信息披露管理办法》、《关

于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的

通知》等相关规定，现将我公司 2017 年第 3 季度关联交易

信息披露如下：

一、第 3季度关联交易情况

（一）未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联

交易

无。

（二）保险业务和保险代理业务

1.保险业务

2017 年第 3季度，我公司与 7家关联法人和 2位关联自

然人发生共计 53 笔关联交易，关联交易内容为保险业务，

关联交易总额 549077.67 元（详见《珠峰财产保险股份有限

公司 2017 年第 3季度关联交易明细表》）。

2.保险代理业务

无。

（三）再保险的分出或分入业务

无。

（四）为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、

2

广告、职场装修等劳务或服务

无。

二、本年度关联交易总量

截止到 2017 年 9 月 30 日，我公司本年度各类关联交易

累计金额 1399754.22 元。

附件：珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 3 季度关

联交易明细表

珠峰财产保险股份有限公司

2017 年 10 月 18 日

3

附件：

珠峰财产保险股份有限公司 2017 年第 3季度关联交易明细表
单位：元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易内容 交易金额

1 2017-7-4 陕西博安投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 18827.68

2 2017-7-4 陕西博安投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 30000

3 2017-7-4 陕西博安投资有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 216601.68

4 2017-7-21 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3191

5 2017-7-21 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 4391

6 2017-7-21 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 4617

7 2017-7-21 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 11409.87

8 2017-7-21 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 11641.28

9 2017-7-21 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 11804.39

10 2017-7-24 西藏财信担保有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 51376

11 2017-7-24 安芸 关联自然人 保险业务 763.9

12 2017-7-24 安芸 关联自然人 保险业务 4852.39

13 2017-8-1 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3417

14 2017-8-1 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3417

15 2017-8-1 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 10805.43

4

16 2017-8-1 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 10805.43

17 2017-8-2 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1260

18 2017-8-2 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 15308.72

19 2017-8-2 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1489

20 2017-8-2 潘玥 关联自然人 保险业务 983.89

21 2017-8-2 潘玥 关联自然人 保险业务 2259.27

22 2017-8-2 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 4860.46

23 2017-8-4 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2330

24 2017-8-4 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2862.92

25 2017-8-18 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2000

26 2017-8-18 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 457.71

27 2017-8-18 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 417.41

28 2017-8-19 博泰林芝大酒店管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1300

29 2017-8-19 博泰林芝大酒店管理有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 7104.96

30 2017-8-31 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1677

31 2017-8-31 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1677

32 2017-8-31 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6982.62

33 2017-8-31 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6982.62

34 2017-9-12 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2219.45

35 2017-9-12 西藏信托有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 8067.37

5

36 2017-9-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 8343.68

37 2017-9-13 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1250

38 2017-9-13 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3595.92

39 2017-9-13 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 2330

40 2017-9-14 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 11392.53

41 2017-9-14 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3191

42 2017-9-14 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 3191

43 2017-9-14 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 10467.77

44 2017-9-14 三亚藏苑西藏大厦有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 4730

45 2017-9-14 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 7975.68

46 2017-9-15 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1160

47 2017-9-15 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1160

48 2017-9-15 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 5276.92

49 2017-9-15 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6512.01

50 2017-9-19 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1060

51 2017-9-19 西藏银行股份有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 6352.11

52 2017-9-28 西藏高新建材集团有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1025

53 2017-9-28 西藏高新建材集团有限公司 以股权为基础的关联方 保险业务 1902.6

合计 549077.67